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Vesilahden kunnan koulujen järjestyssäännöt

1. Yleistä

Järjestyssääntöjen tarkoituksena on edistää koulun sisäistä järjestystä, opiskelun

esteetöntä sujumista, kouluyhteisön turvallisuut ta ja viihtyisyyt tä sekä opet taa

yhteiselämän pelisääntöjä. Järjestyssäännöt  on laadit tu yhteistyössä oppilaskunt ien

kanssa ja huoltajille on annet tu mahdollisuus vaikut taa sääntöjen sisältöön. Näiden

lisäksi Vesilahden kouluissa noudatetaan peruskoulua koskevia säädöksiä ja

määräyksiä. Rehtori ja opet tajat  voivat  antaa olosuhteiden niin vaat iessa

järjestyssääntöihin tarkennuksia ja t ilapäisiä lisäsäännöksiä.

Jokaisella Vesilahden kouluissa olevalla henkilöllä on oikeus häiriöt tömään

työskentelyyn: oppilaalla oppimiseen, opet tajilla ja muulla henkilöstöllä töidensä

tekemiseen. Näin ollen jokaisella on velvollisuus ot taa huomioon muiden

työskentelymahdollisuudet  sekä edistää niitä. Kaikilla on oikeus sekä fyysiseen et tä

henkiseen turvallisuuteen ja jokaisella on velvollisuus edistää kaikkien yhteisön

jäsenten turvallisuut ta. Kaikilla on oikeus henkilökohtaisen omaisuuden

koskemat tomuuteen ja velvollisuus sekä yhteisen et tä henkilökohtaisen omaisuuden

suojaamiseen. Jokaisella oppilaalla on oikeus yhdenvertaiseen ja tasa-arvoiseen

kohteluun.

Koululla on tallentava kameravalvonta niin sisät iloissa kuin ulkonakin. Koulun

turvallisuut ta edistäviin lait teisiin (kamerat , hälyt t imet , ilmaisimet ) koskeminen on

ehdot tomast i kiellet ty.

 
2. Järjestyssääntöjen voimassaolo ja koulualueen määritelmä

Järjestyssäännöt  ovat  voimassa oppilaiden lukujärjestysten mukaisina aikoina. Näitä

sääntöjä noudatetaan myös koulun kerhoissa, juhlissa, luokkaretkillä,

opintomatkoilla, työssäoppimisessa ja muissa koulun järjestämissä t ilaisuuksissa.

Järjestyssäännöt  ovat  voimassa kouluaikana. Kouluaikaan sisält yy lukujärjestyksen

mukainen koulupäivä, kouluruokailu, välitunnit  sekä koulun järjestämät  retket ,

leirikoulut , liikuntapäivät , juhlat  ja muut t ilaisuudet , läksyparkki, ojentamis – ja

kurinpitoimena määrät t y kasvatuskeskustelu tai jälki-istunto sekä välitunnin



mit tainen viidentoista minuut in aika ennen ja jälkeen lukujärjestyksen mukaisen

koulupäivän.

Yhtenäiskoulun koulualueeseen kuuluu alakoulun ja yläkoulun yhteinen aidat tu tont t i

sisältäen tekonurmikentän. Nuorisot ilan parkkipaikka ja tekonurmikentän

korkeushyppypaikka eivät  ole välitunt ialuet ta kuten ei myöskään alue

lämpökeskuksen ja Koulut ien parkkipaikan puolella.

Narvan koulualueeseen kuuluu alatalon ja ylätalon välinen yhteinen aidat tu tont t i

sisältäen jääkiekkokaukalon. Ent isen monitoimitalon parkkipaikka ja piha-alue eivät

ole välitunt ialuet ta.

Ylämäen koulun koulualueeseen kuuluu alatalon ja ylätalon yhteinen tont t i sisältäen

jääkiekkokaukalon /  kentän alueen. Välitunt ialue on välitunt iradan (pururata)

sisäpuolinen alue ja koripallokent tä, lisäksi kent tä /  kaukalo. Koulun piha-alue on vain

koulun käytössä klo 8.45-17.00 välisenä aikana.

Koulun alue on tarkoitet tu ensisijaisest i opetukseen ja koulun järjestämään

toimintaan. Oppilaiden oleskelu koulun alueella oman koulupäivän päät tymisen

jälkeen ei ole sallit tua ilman erillistä lupaa tai osallistumista koulun järjestämään

toimintaan (esim. kerhot , ilt apäivätoiminta) klo 8 - 14 aikana.

3. Hyvä käytös, viihtyisyys ja turvallisuus

Otan toiset  huomioon, noudatan ohjeita ja aikatauluja, käytän asiallista kieltä sekä

tervehdin, kiit än, autan, kehun ja kannustan. Muistan, et tä plagioiminen (toisen

tekst in, kuvan tms. käyt täminen luvat ta)  on kiellet t yä. Kohtelen kouluun tulevia

vieraita ystävällisest i ja avuliaast i. Liikun koulussa rauhallisest i ja jätän kulkuväylät

kululle esteet tömiksi. Laitan roskat  roskakoriin niin luokassa, käytävillä kuin koulun

piha-alueillakin. Jos roskaan, henkilökunta voi velvoit taa minut siivoamaan.

En kiusaa tai nimit tele ketään, sillä en salli koulussamme henkistä eikä fyysistä

väkivaltaa. Ilmoitan kiusaamisesta het i koulun henkilökunnalle.

Pukeudun koulussa asianmukaisest i ja kouluun sisälle tultuani riisun kengät  niille

varatuille paikoille.

Tuon kouluun ainoastaan opiskelussa tarvit tavat  välineet . Tupakkatuot teiden,

päihteiden sekä vaarallisten esineiden (kuten esim. tulentekovälineiden,

teräaseiden) hallussapito ja käyt tö koulussa on kiellet ty.



Kouluun ei saa tuoda energiajuomia.

Pidän huolta omista ja koulun t avaroista. Huolehdin myös, et tä koulun kalusteet  ja

yhteiset  t ilat  ovat  siist it  ja ehjät  käyt töni jäljiltä. Jos jotain särkyy tai katoaa, ilmoitan

siitä het i koulun henkilökunnalle. Oppikirjat  ja opiskeluvälineet  pidän hyvässä

kunnossa. Jos aiheutan vahinkoa tahallani koulun tai muiden oppilaiden

omaisuudelle, olen korvausvelvollinen vahingonkorvauslain mukaisest i.

4. Oleskelu, välitunnit  ja liikkuminen

Kuljen koulumatkani reippaast i hyviä tapoja ja liikennesääntöjä noudat taen.

Koulukuljetuksessa ollessani käyt täydyn asiallisest i. Jätän kulkuneuvoni niille

tarkoitetuille paikoille.

Vietän välitunt ini minulle osoitetulla välitunt ialueella ja noudatan välitunt ivalvojan

antamia ohjeita. Siirryn ulkovälitunneille reippaast i ja tulen sisälle viipymät tä

välitunnin päätyt tyä enkä vietä niit ä sisällä. Käytän koulun piha-alueilla ja

tekonurmella olevia telineitä/välineitä turvallisest i ja tarkoituksenmukaisest i. En

mene tekonurmelle /yhtenäiskoulu), kentälle (Ylämäen koulu) tai kaukaloon (Narvan

koulu), jos siellä on käynnissä liikuntatunt i. Palautan välitunnilla lainaamani tavarat

paikoilleen. Koulualueelta poistuminen ei ole sallit tua koulupäivän aikana ilman

opetukseen liit tyvää syytä. Koulun pihalla ei saa heit tää lumipalloja tai kiviä.

En mene porukalla WC-t iloihin.

5. Oppitunnit , työrauha ja ruokailu

Saavun oppitunneille ajallaan läksyt  tehtyinä ja kaikki tarvit tavat  opiskeluvälineet

sekä mahdolliset  ulko- ja sisäliikuntavälineet  mukana. Keskit yn oppitunneilla

opiskeluun parhaani mukaan ja annan luokkatovereille, opet tajille ja

koulunkäynninohjaajille t yörauhan. Puheenvuoron pyydän viit taamalla. Koulun

pyöräretkillä ja luistelutunneilla kypärän käyt tö on pakollista.

Puhelinta tai muuta mobiililaitet ta ei saa käyt tää oppitunnin aikana lukuun ot tamat ta

niiden käyt töä opet tajan luvalla oppimiseen taikka rehtorin tai opet tajan luvalla

henkilökohtaiseen terveydenhoitoon tai apuvälineenä.

Pidän mobiililait teen koko koulupäivän ajan repussa (0.-6.- luokkalaiset ) .



Vien aamulla puhelimeni ja muut mobiililait teen lukolliseen parkkiin. Puhelimet  ja muut

mobiililait teet  säilytetään koko koulupäivän ajan lukollisissa parkeissa (7.-9.-

luokkalaiset ).

Käytän mobiililait teita oppitunneilla vain opet tajan ohjeiden mukaisest i. En julkaise

toisesta henkilöstä otet tua valokuvaa tai videota ilman lupaa. Muistan, et tä

mobiililaitet ta ei saa käyt tää kiusaamiseen, häirintään tai toisen yksit yisyyden

loukkaamiseen. Koulun henkilökunnalla on oikeus takavarikoida mobiililaite, jos siit ä

aiheutuu häiriötä opetukselle ja oppimiselle. Ymmärrän, et tä yksit yiselämää

loukkaavan t iedon levit täminen on rikoslain 24 luvun § 8 mukaan kiellet ty.

Puhelinta ja muuta mobiililaitet ta saa opet tajan luvalla käyt tää, jos oppilaalla on

kiireellinen tarve koulupäivän aikana olla yhteydessä huoltajaan esimerkiksi oppilaan

sairastumisen vuoksi. Oppilaalla on aina oikeus ilman koulun henkilöstön lupaa

hätät ilanteessa soit taa hätänumeroon.

Ruokailen luokka-asteen omalla vuorolla ja ruokalaan tullessani otan päähineen tai

hupun pois. Odotan ruokajonossa omaa vuoroani rauhallisest i ja metelöimät tä. Otan

ruokaa vain sen verran kuin on sallit t u, jot ta sitä riit tää kaikille. Haen ruokaa lisää vasta

sit ten, kun kaikki ovat  saaneet  sitä kerran. Ruokalassa ruokailen rauhallisest i ja

siist ist i hyviä ruokailutapoja noudat taen. Syötyäni palautan ruokailuvälineet

palautuslinjastolle ja varmistan, et tä ruokailupaikka jäi siist iksi.

6. Poissaolot  ja sairaustapaukset

Huoltaja ilmoit taa oppilaan poissaoloista välit t ömäst i ensimmäisenä

poissaolopäivänä. Jos sairastun kesken koulupäivän, voin lähteä kot iin

terveydenhoitajan tai luokanvalvojan /  luokanopet tajan luvalla terveydenhoitajan

ollessa estynyt . Otan it se selville poissaoloni aikaiset  koulutyöt  katsomalla Wilmasta

tai kysymällä luokkatovereilta tai opet tajilt a.

Huoltaja on velvollinen hakemaan vapautusta koulunkäynnistä muun kuin sairauden

takia Wilmasta löytyvällä lomakkeella vähintään 2 viikkoa etukäteen. Luokanopet taja

/  luokanvalvoja voi myöntää 1-5 lomapäivää, rehtori enintään 4 lomaviikkoa ja tätä

pidemmät  lomat  anotaan sivistysjohtajalta. Ennakkoon haet tujen ja t iedossa olevien

lomien osalta oppilas on velvollinen ilmoit tamaan poissaolostaan etukäteen häntä

opet tavia opet tajia ja sopimaan poissaoloaikana suoritet tavat  tehtävät .



Jos oppilaalla on luvat tomia poissaoloja, luokanvalvoja /  luokanopet taja toimii kunnan

poissaolo-ohjeistuksen mukaisest i. Luokilla 7-9 oppilas korvaa luvat tomat  poissaolot

12 tunt iin ast i. Tämän jälkeen kasataan yksilöllinen opiskeluhuoltoryhmä ja tehdään

tapauskohtainen suunnitelma poissaolojen korvaamiseksi.

7. Kasvatukselliset  toimet, kurinpitokeinot, turvaamistoimet ja muut seuraamukset

Suositusten noudat tamat ta jät tämisestä voidaan keskustella oppilaan kanssa ja olla

yhteydessä huoltajaan.

Ojentamis – ja kurinpitotoimet  ovat  seuraavat : 

1. Kasvatuskeskustelu

2. Jälki- istunto 
3. Luokasta, opetust ilanteesta t ai muusta koulun järjestämästä

t ilaisuudesta poistaminen 
4. Koulupäivän keskeyt täminen  
5. Kirjallinen varoitus 
6. Koulusta erot taminen

Kasvatuksellisten toimien, kurinpitokeinojen ja turvaamistoimien osalta on tarkempi

ohjeistus Työrauha koulussa-suunnitelmassa. Kaikista ojentamis – ja

kurinpitotoimista t iedotetaan huoltajille Wilma-järjestelmän kaut ta tai puhelimit se. 
Jälki- istunnossa voidaan teet tää kirjallisia tai suullisia tehtäviä. Oppilas voidaan myös

velvoit taa istumaan hiljaa jälki-istunnon ajan.  

Koulun rehtoreilla ja opet tajilla on oikeus tarkistaa oppilaan tavarat , jos hän epäilee,

et tä oppilaalla on mukanaan lait tomia, vaarallisia, haitallisia tai luvat ta anastet tuja

aineita tai esineitä. Opet taja voi ot taa haltuunsa häirit sevät  ja vaaralliset  tavarat .  
Opettajilla on velvollisuus ilmoit taa t ietoonsa tulleesta koulumatkalla tapahtuneesta

häirinnästä, kiusaamisesta tai väkivallasta kaikkien osapuolten huoltajille. 
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